泗 司〔2023〕12 号

2023

各股室、处、所，中心，局：

根据《宿州市加强事中事后监管实现“双随机、一公开”

监管全覆盖实施方案》和市商改办《关于做好 2023 年“双随

机一公开”监管工作有关事项的通知》精神，为进一步完善县

司法行政系统“双随机一公开”监管工作机制，着力提高监管

公平性、规范性和有效性，经研究，现将《2023 年度泗县司

法局随机抽查事项清单》印发给你们，请遵照执行。

附件： 2023 年度泗县司法局随机抽查事项清单

泗县司法局

2023 年 3 月 29 日

序号
检查项目 检查对

象

检查内

容

事项类

别

检查方

式

检查主

体
检查依据

抽查类别 抽查事项

1
律师事务所监

督检查

律师事务所法

定设立条件情

况；律师事务

所和律师执业

情况；法律、

法规和司法部

规定的其他监

督检查事项。

2022 年 12 月

31 日前经批

准设立的律师

事务所

组织开展对律

师事务所的专

项监督检查工

作；组织开展

对律师事务所

的年度检查考

核工作；法律、

法规、规章规

定的其他职

责。

一般检查 现场检查 泗县司法局

1、《中华人民

共和国律师

法》第四条

2、《律师事务

所管理办法》

第六十五条

3、《律师事务

所年度检查考

核办法》 第

三条、第四条

4、《律师执业

管理办法》第

五十一条